
 

 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 0161, de 28 de março de 2019. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria abaixo relacionada, segundo indicado na tabela, 

conforme requerimento constante no respectivo processo: 

 

Nº DO 

PROCESSO 
Nº DA PORTARIA 

DATA DE 

PUBLICAÇÃO 

NO D.O.E. 

INTERESSADO(A)/ 

MATRÍCULA 

986897/986899 1169 14/07/2018 

ALEXILDA OLIVEIRA 

DE SOUZA 

Matrícula: 72.334492-5 

ONDE SE LÊ PERÍODO QUINQUÊNIO TOTAL DE DIAS 

 
25/06 a 24/09/2018  

e 04/02 a 05/05/2019 

1999/2004 

2004/2009 
06 (seis) meses 

LEIA-SE PERÍODO QUINQUÊNIO TOTAL DE DIAS 

 25/06 a 24/09/2018 

 

1999/2004 

 

03 (três) meses 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 
 


